ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2022 - PR 106/2022121/202226/09/2022Folha:  1/2

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AT INSTALADORA DE POÇOS LTDA     (2230)1 TUBO PEAD PN 20 63mm - Marca: LINEAR Mt 350,00  0,0000 55,50    19.425,002 ADAPTADOR COMPRENSÃO PEAD 63MM - Marca: LINEAR Und 3,00  0,0000 70,00    210,003 UNIAO PEAD 63 MM - Marca: LINEAR Und 9,00  0,0000 115,00    1.035,0011 BOMBA SUBMERSA DE VBOP 43 39EST. 5,5HP MONO 440V -Marca: VANBRO Und 3,00  0,0000 10.099,00    30.297,0012 MÃO DE OBRA - Marca: AT INST. DE POÇOS HRS 300,00  0,0000 100,00    30.000,00Total do Fornecedor: 80.967,00ROQUE ANTONIO LUDWIG 05640474904     (1263)13 Redução excentrica 100mmx50mm - Marca:       PLASTILIT Und 100,00  0,0000 15,50    1.550,0014 REDUÇÃO EXCENTRICA 50MMX25MM - Marca:       PLASTILIT Und 100,00  0,0000 11,00    1.100,0015 REDUÇÃO EXCENTRICA 25MMX20MM - Marca:       PLASTILIT Und 100,00  0,0000 1,50    150,0016 COLA PARA PVC 175G - Marca:       PLASTILIT Und 50,00  0,0000 17,00    850,0017 CAP SOLDAVEL 20 MM - Marca:       PLASTILIT Und 100,00  0,0000 1,25    125,0018 CANO SOLDAVEL BARRA 6MT 50MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 95,00    19.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

121/202273/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL17/10/2022REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA MANUTENÇÃO DOS POÇOS ARTESIANOS DO INTERIOR MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO/SC, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   17   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  73/2022 - PR 106/2022121/202226/09/2022Folha:  2/2

ROQUE ANTONIO LUDWIG 05640474904     (1263)19 CANO SOLDAVEL BARRA 6MT 40MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 67,50    13.500,0020 CANO SOLDAVEL BARRA 6MT 32MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 47,50    9.500,0021 CANO SOLDAVEL BARRA 6MT 20MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 20,00    4.000,0022 CANO SOLDAVEL BARRA 6MT 25MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 22,50    4.500,0023 LUVA SOLDAVEL 50MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 6,00    1.200,0024 LUVA SOLDAVEL 40MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 4,50    900,0025 CAP SOLDAVEL 25 MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 1,60    320,0026 LUVA SOLDAVEL 32MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 3,00    600,0027 LUVA SOLDAVEL 20MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 1,00    200,0028 LUVA SOLDAVEL 25MM - Marca:       PLASTILIT Und 200,00  0,0000 1,45    290,00Total do Fornecedor: 57.785,00Total Geral: 138.752,00

Santa Terezinha do Progresso,   17   de  Outubro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL